

Protokół nr 40/09

**z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu odbytego w dniu 26.10.2009 r.
POSIEDZENIE WYJAZDOWE.**

Program posiedzenia stanowi załącznik do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności.

Przew. Komisji Gospodarki i Budżetu otworzył posiedzenie Komisji, przywitał zebranych , po czym przeszedł do realizacji porządku obrad.

Ad. 1

Przew. Rady- w tym punkcie porządku obrad i w związku z tym, że zaplanowano posiedzenie komisji wyjazdowe, zaproponował aby spośród wszystkich inwestycji jakie były zaplanowane w budżecie gminy na 2009 r. dokonać wyboru kilku i ocenić stopień ich realizacji na miejscu.

Sołtys z Karczowic wniósł uwagi do inwestycji jakie były wykonane w miejscowości Karczowice.

Ustalono, że członkowie Komisji dokonają w terenie oceny następujących inwestycji:

- wymiana przepustów i konserwacja rowu w Karczowicach,
- budowa świetlicy w Targowicy wraz z dokumentacją,
- uzbrojenie terenów inwestycyjnych strefy aktywności usługowej i budownictwa mieszkaniowego w miejscowości Ciepłowody etap I , II i III- kanalizacja sanitarna i wodociągowa, kanalizacja deszczowa, oczyszczalnia ścieków
- remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Stary Henryków,
- projekt prac hydrologicznych – awaryjna studnia głębinowa w Starym Henrykowie,
- projekt prac hydrologicznych – awaryjna studnia głębinowa w Piotrowicach Polskich,

Inwestycja w Karczowicach została wykonana według planu

Komisja wnioskuję aby przy wlotach remontowanych przepustów zamontować dodatkowo po 2 płyty betonowo- ażurowe z każdej ze stron oraz aby przy wylocie podwójnego przepustu w miejscu spadu wody, utwardzić dno rowu.

Dodatkowo Komisja wnioskuję o uwzględnieniu w składzie Komisji odbioru robót sołtysów z sołectw, którego te prace dotyczą.

Komisja zapoznała się z dokumentacją na uzbrojenie terenów inwestycyjnych strefy aktywności usługowej i budownictwa mieszkaniowego w miejscowości Ciepłowody.

Dzięki zabiegom Wójta w Urzędzie marszałkowskim uda się zrealizować II i III etap w ramach różnicy środków między ceną kosztorysową zaplanowaną na I etap a uzyskaną w wyniku przetargu.

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Targowica odbywa się zgodnie z przyjętym harmonogramem prac, etap II- wykończeniowy z instalacją. Nie ma zagrożenia realizacji wykonania tej inwestycji- termin do 20.12.2009 r.

Komisja wnioskuję o oczyszczenie skarpy znajdującej się od strony ciek, zagospodarowanie jej i ustawienie barierek zabezpieczających.

Ponadto Komisja wnioskuję o wyczyszczenie potoku zwanego Targowicka woda biegnącego wzdłuż wsi.

Awaryjne studnie w Starym Henrykowie i Piotrowicach Polskich zostały wykonane bez podłączenia do sieci. Podłączenie do sieci nastąpi w ciągu 14 dni.

Remont świetlicy wiejskiej w Starym Henrykowie – termin realizacji do 20.12.2009 r.
Mały zakres prac, prace na pewno zostaną wykonane w terminie. Dodatkowo planuje się w ramach różnicy środków zaplanowanych na to zadanie a ceną uzyskaną w wyniku przetargu wykonanie remontu przedsionka. Inwestycja po połowie finansowana ze środków pozyskanych i budżetu gminy.

Ad. 2 brak

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Jadwiga Bartusiak

Przewodniczył
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu
Adam Stelmach

